
TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
245.52 kW 29 de Diciembre de 2025

GDMTO 169850700995

27,593 kWh prom. $ 89,071

396 27,223 kWh $1,387

98.44 % MES $ 87,684

$1,068,853.00 MXN $16,648.00 MXN $1,052,205.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

3.1 AÑOS 620 W 396 1108.8 m 2 32.4 %



Propuesta 1 29 de Diciembre de 2025 13 de Enero de 2026

# 20250101

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR  

396 Jinko Solar PV Bifacial Module 620W

Subtotal $ 3,247,200.00

TOTAL (MXN) $ 3,247,200.00

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 1,068,853.00 $ 16,648.00 $ 0.00 $ 1,052,205.00 $ 1,052,205.00 $ -2,194,995.00

2 $ 1,100,918.59 $ 17,147.44 $ 0.00 $ 1,083,771.15 $ 1,083,771.15 $ -1,111,223.85

3 $ 1,133,946.15 $ 17,661.86 $ 0.00 $ 1,116,284.28 $ 1,116,284.28 $ 5,060.43

4 $ 1,167,964.53 $ 18,191.72 $ 0.00 $ 1,149,772.81 $ 1,149,772.81 $ 1,154,833.25

5 $ 1,203,003.47 $ 18,737.47 $ 0.00 $ 1,184,266.00 $ 1,184,266.00 $ 2,339,099.24

6 $ 1,239,093.57 $ 19,299.59 $ 0.00 $ 1,219,793.98 $ 1,219,793.98 $ 3,558,893.22

7 $ 1,276,266.38 $ 19,878.58 $ 0.00 $ 1,256,387.80 $ 1,256,387.80 $ 4,815,281.02

8 $ 1,314,554.37 $ 20,474.94 $ 0.00 $ 1,294,079.43 $ 1,294,079.43 $ 6,109,360.45

9 $ 1,353,991.00 $ 21,089.19 $ 0.00 $ 1,332,901.81 $ 1,332,901.81 $ 7,442,262.26

10 $ 1,394,610.73 $ 21,721.86 $ 0.00 $ 1,372,888.87 $ 1,372,888.87 $ 8,815,151.13

11 $ 1,436,449.05 $ 22,373.52 $ 0.00 $ 1,414,075.53 $ 1,414,075.53 $ 10,229,226.66

12 $ 1,479,542.53 $ 23,044.73 $ 0.00 $ 1,456,497.80 $ 1,456,497.80 $ 11,685,724.46

13 $ 1,523,928.80 $ 23,736.07 $ 0.00 $ 1,500,192.73 $ 1,500,192.73 $ 13,185,917.20

14 $ 1,569,646.67 $ 24,448.15 $ 0.00 $ 1,545,198.52 $ 1,545,198.52 $ 14,731,115.71

15 $ 1,616,736.07 $ 25,181.59 $ 0.00 $ 1,591,554.47 $ 1,591,554.47 $ 16,322,670.19

16 $ 1,665,238.15 $ 25,937.04 $ 0.00 $ 1,639,301.11 $ 1,639,301.11 $ 17,961,971.29

17 $ 1,715,195.29 $ 26,715.15 $ 0.00 $ 1,688,480.14 $ 1,688,480.14 $ 19,650,451.43

18 $ 1,766,651.15 $ 27,516.61 $ 0.00 $ 1,739,134.54 $ 1,739,134.54 $ 21,389,585.97

19 $ 1,819,650.68 $ 28,342.11 $ 0.00 $ 1,791,308.58 $ 1,791,308.58 $ 23,180,894.55

20 $ 1,874,240.21 $ 29,192.37 $ 0.00 $ 1,845,047.84 $ 1,845,047.84 $ 25,025,942.39

21 $ 1,930,467.41 $ 30,068.14 $ 0.00 $ 1,900,399.27 $ 1,900,399.27 $ 26,926,341.66

22 $ 1,988,381.43 $ 30,970.18 $ 0.00 $ 1,957,411.25 $ 1,957,411.25 $ 28,883,752.91

23 $ 2,048,032.88 $ 31,899.29 $ 0.00 $ 2,016,133.59 $ 2,016,133.59 $ 30,899,886.50

24 $ 2,109,473.86 $ 32,856.27 $ 0.00 $ 2,076,617.59 $ 2,076,617.59 $ 32,976,504.09

25 $ 2,172,758.08 $ 33,841.96 $ 0.00 $ 2,138,916.12 $ 2,138,916.12 $ 35,115,420.22
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Generación de energía

Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept

Generación de energía 30,595.1 31,424.9 35,508.0 33,627.5 37,596.7 38,041.7 40,370.5 36,910.4 30,111.8 29,448.7 28,750.6 27,206.5

Consumo actual 34,519.0 25,901.0 26,551.0 30,884.0 29,353.0 30,679.0 25,135.0 25,750.0 26,509.0 26,356.0 28,023.0 21,459.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE
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